



PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 1 de 1

Licitação: **000206/21 PREGÃO PRESENCIAL**

Sessão: 1

340 - UIRAPURU INDUSTRIA E COMERCIO DE PRE-MOLDADOS DE C						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
4	133.000.116	BROCA ACO RAPIDO 1/4	UN	30	8,50	255,00
7	133.000.114	BROCA ACO RAPIDO 5/32	UN	30	5,50	165,00
22	129.000.191	FILTRO DE LINHA C/ 5 TOMADAS	PC	50	32,60	1.630,00
26	019.000.025	IMPERMEABILIZANTE PARA CONCRET	BD	50	97,00	4.850,00
43	246.000.146	JUNCAO SIMPLES DE 50MM P/ ESGO	PC	100	8,80	880,00
58	246.000.100	PLUG COM ROSCA 1/2	PC	50	0,74	37,00
63	246.000.094	REDUCAO ESGOTO 100X75MM	PC	50	7,95	397,50
79	100.000.066	TRINCHA PINTURA 3	UN	50	9,80	490,00
Valor Total Geral:						8.704,50

365 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO PAU BRASIL LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
5	133.000.113	BROCA ACO RAPIDO 1/8	UN	30	5,20	156,00
13	246.000.159	CAIXA SIFONADA QUADRADA BR 100	PC	60	18,90	1.134,00
17	019.000.845	CONDUITE 3/4	MT	200	1,13	226,00
24	133.000.043	FOLHA DE SERRA 1a QUALIDADE	UN	100	7,80	780,00
31	246.000.013	JOELHO 45o SOLDAVEL DE 20MM P/	PC	100	0,90	90,00
32	246.000.014	JOELHO 45o SOLDAVEL DE 25MM P/	PC	100	1,32	132,00
34	246.000.154	JOELHO 90" 150MM P/ ESGOTO	PC	50	49,49	2.474,50
38	246.000.022	JOELHO 90"SOLDAVEL DE 50MM P/	PC	100	4,28	428,00
40	246.000.019	JOELHO 90oSOLDAVEL DE 25MM P/	PC	100	0,72	72,00
49	019.000.922	LIXA MASSA 80	UN	200	1,10	220,00
52	246.000.147	LUVA SOLDAVEL DE 20MM P/ AGUA	PC	100	0,55	55,00
60	133.000.012	PREGO 13X18	KG	100	22,00	2.200,00
68	246.000.040	TE C/ REDUCAO 100X50MM P/ESGOT	PC	100	11,10	1.110,00
70	246.000.042	TE C/ REDUCAO 75X50MM P/ESGOTO	PC	100	11,90	1.190,00
72	246.000.044	TE DE 40MM P/ ESGOTO	PC	100	3,50	350,00
75	246.000.032	TE SOLDAVEL DE 20MM MARROM	PC	100	1,32	132,00
76	246.000.033	TE SOLDAVEL DE 25MM MARROM	PC	100	1,43	143,00
83	246.000.079	TUBO PVC 40MM ESGOTO	PC	300	29,70	8.910,00
Valor Total Geral:						19.802,50

731 - MATERIAIS P/ CONST.OLIVEIRA DE INCONFIDENTES LTDA						
Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
6	133.000.118	BROCA ACO RAPIDO 5/16	UN	30	13,00	390,00
8	133.000.007	BROCA ACO RAPIDO 9/64	PC	30	6,00	180,00
11	019.000.070	CAIXA D.AGUA POLIPROPIL. 500L.	UN	20	215,00	4.300,00
12	019.000.071	CAIXA D.AGUA POLIPROPIL.1000 L	UN	20	350,00	7.000,00
16	129.000.313	CHUVEIRO PLASTICO 220W	UN	30	55,00	1.650,00
18	133.000.111	ELETRODO 2,5	CX	30	23,50	705,00
19	133.000.034	ELETRODO SOLDA 3,25	CX	50	22,30	1.115,00
27	129.000.069	INTERRUPTOR PARALELO	PC	50	8,80	440,00
28	246.000.012	JOELHO 45" 50MM P/ ESGOTO	PC	100	3,40	340,00
30	246.000.011	JOELHO 45o 40MM P/ ESGOTO	PC	100	1,95	195,00
33	246.000.008	JOELHO 90" 100MM P/ ESGOTO	PC	100	6,90	690,00
36	246.000.018	JOELHO 90" SOLDAVEL DE 20MM P/	PC	100	0,70	70,00
37	246.000.020	JOELHO 90" SOLDAVEL DE 32MM P/	PC	100	1,90	190,00
39	246.000.101	JOELHO 90o SOLD. ROSCA 25X3/4	PC	50	1,50	75,00
41	246.000.143	JUNCAO SIMPLES DE 100MM P/ ES-	PC	100	20,50	2.050,00
42	246.000.144	JUNCAO SIMPLES DE 40MM P/ ESGO	PC	100	2,40	240,00
46	340.000.009	LIXA FERRO 80	UN	100	2,00	200,00
50	246.000.150	LUVA CORRER SOLD. 20MM MARROM	PC	100	9,00	900,00
53	246.000.148	LUVA SOLDAVEL DE 25MM P/ AGUA	PC	100	0,87	87,00
56	246.000.097	NIPLE C/ ROSCA SEXTAV. 1/2"	PC	50	1,00	50,00
57	246.000.099	NIPLE COM ROSCA SEXTAV. 3/4	PC	50	1,20	60,00
62	133.000.014	PREGO 18X30	KG	100	17,75	1.775,00
64	246.000.095	REDUCAO ESGOTO 75X50MM	PC	50	5,95	297,50
65	100.000.064	ROLO ESPUMA P/ PINTURA 15CM	UN	50	6,00	300,00
67	019.000.031	SILICONE NEUTRO PARA PEDRA E	UN	100	16,50	1.650,00
69	246.000.041	TE C/ REDUCAO 100X75 P/ESGOTO	PC	100	11,60	1.160,00
71	246.000.043	TE DE 100MM P/ ESGOTO	PC	100	12,30	1.230,00
73	246.000.045	TE DE 50MM P/ ESGOTO	PC	100	7,60	760,00
74	246.000.046	TE DE 75MM P/ ESGOTO	PC	100	11,00	1.100,00
77	246.000.036	TE SOLDAVEL DE 50MM MARROM	PC	100	9,80	980,00
78	100.000.065	TRINCHA P/ PINTURA 2	UN	50	5,05	252,50
80	246.000.111	TUBO 150MM ESGOTO	PC	360	153,00	55.080,00
81	246.000.092	TUBO 75MM ESGOTO	PC	200	51,00	10.200,00
82	246.000.078	TUBO PVC 100MM ESGOTO	PC	300	57,70	17.310,00
85	246.000.082	TUBO SOLD. PVC 20MM	PC	200	17,95	3.590,00
Valor Total Geral:						116.612,00

**PREFEITURA MUNICIPAL DE INCONFIDENTES**

RUA ENGENHEIRO ALVARES MACIEL, 190

CNPJ: 18028829/0001-68

Classificação Final dos Itens por Proponentes

Página 2 de 2

Licitação: **000206/21 PREGÃO PRESENCIAL****Sessão: 1****2071 - PAULA TAKAHASHI SILVA**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
10	019.000.971	CAIXA D. AGUA 5000 LT	UN	5	2.865,00	14.325,00
20	100.000.216	ESCADA ESTICAVEL DUPLA 13 DEGR	UN	4	739,00	2.956,00
23	129.000.319	FITA ISOLANTE.	RL	100	5,60	560,00
29	246.000.024	JOELHO 450 100MM P/ ESGOTO	PC	100	7,00	700,00
35	246.000.010	JOELHO 90" 50MM P/ ESGOTO	PC	100	2,35	235,00
44	129.000.315	LAMPADA LED 15W	UN	500	14,25	7.125,00
45	340.000.019	LIXA FERRO 50	UN	100	2,25	225,00
47	019.000.908	LIXA MASSA 100	UN	200	0,77	154,00
48	019.000.923	LIXA MASSA 150	UN	200	0,64	128,00
51	024.000.040	LUVA DE RASPA CANO CURTO	PR	500	10,40	5.200,00
55	247.000.022	MASSA CORRIDA - 18 LT.	LA	50	43,90	2.195,00
66	100.000.063	ROLO ESPUMA P/PINTURA 10CM	UN	50	4,39	219,50

Valor Total Geral: 34.022,50

4715 - MATERIAIS PARA CONSTRUCAO CASARAO LTDA

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Unitário	Valor Total
1	100.000.214	ALICATE DE PRESSAO 10	UN	30	33,00	990,00
2	246.000.128	ASSENTO SANITARIO BRANCO	PC	100	29,90	2.990,00
3	019.000.383	BOIA 1/2"	UN	50	7,10	355,00
9	129.000.285	CABO FLEXIVEL 06MM	RL	20	466,80	9.336,00
14	100.000.007	CARRINHO DE MAO C/ PNEU E CAMA	UN	40	172,99	6.919,60
15	129.000.312	CHUVEIRO PLASTICO 110W	UN	30	61,00	1.830,00
21	019.000.065	ESMALTE SINTETICO 3,6L.	LA	100	79,30	7.930,00
25	133.000.163	GRAMPO DE CERCA	KG	100	19,95	1.995,00
54	019.000.540	MANGUEIRA PRETA 3/4"	ML	1.500	1,43	2.145,00
59	246.000.098	PLUG COM ROSCA 3/4	PC	50	0,83	41,50
61	133.000.077	PREGO 17X27	KG	100	19,90	1.990,00
84	246.000.080	TUBO PVC 50MM ESGOTO	PC	300	38,00	11.400,00
86	246.000.081	TUBO SOLD. PVC 25MM	PC	200	20,00	4.000,00
87	246.000.083	TUBO SOLD. PVC 32MM	PC	200	43,10	8.620,00

Valor Total Geral: 60.542,10

Valor Total da Licitação: 239.683,60